

# Järvenpään Voimailijoiden urakka

ROBERT MONSTOVICS  
robert.monstovics@lehtiytyma.fi

**JÄRVENPÄÄ** | Peräti 427 nuorta painijaa yhteensä 481 ennakkoilmoittautuneesta uskaltautui kisapaikalle, kun Järvenpään Voimailijat järjesti Koululiikuntaliitto KLL:n mestaruuspainit viikonloppuna Järvenpään jäähallissa.

JäVo ja Järvenpään kaupunki joutuivat käymään aikanaan suhteellisen kovaakin vääntöjä kisojen pitopaikasta, mutta kisatapahtuman ja osallistujien kannalta jäähalli osoittautui jokseenkin ainoaksi oikeaksi vaihtoehdoksi.

**Kisat päästiin** viemään läpi neljällä molskilla, mikä osaltaan vauhditti jo muutenkin tiiviiksi laadittua aikataulua. Kisarulljanssi oli jättiurakka Voimailijoilta, mutta seuran Loppiaispaaineissa aina testattu organisaatio venyi hyvään suoritukseen myös Suomen suurimmassa painitapahtumassa.

Mukana oli kaikkiaan 89 joukkuetta, joista yhteensä 60 pääsi osallisiksi sijoitusten mukaan lasketuista pisteistä.

Pistekisan voiton otti Ilmajoki (54) ennen Vantaata (45) ja Helsinkiä (44) sekä Seinäjokea (42). Keskiuusmaalaiskunnista Tuusula oli 12 pisteellään 18:s, Järvenpää seitsemällä 27:s ja Nurmijärvi kuudella 33:s sekä Kerava viisi pistemerkitä keränneenä 38:s.

**Otteluita kisoissa** nähtiin kaikkiaan peräti 606, joten neljän molskin käyttö oli sikäläkin perusteltua. Jo perjantain miesten vapaapainimaottelussa (Suomi-Virol) käytössä olleet digitaaliset pistenäytöt helpottivat osaltaan kisojen seuranta.

Suuret kilpailut liikuttavat myös suuria ihmisjoukkoja, ja



**Hyvät puitteet.** Koululiikuntaliiton painimestaruuksista väännettiin kreikkalais-roomalaisella tyylillä viikonloppuna Järvenpään jäähallissa.

sama päti myös KLL:n mestaruuspaineihin. Läheisessä Kartanon koulussa järjestetyissä ruokailussa oli enimmillään yli 700 aterioitsijaa per ruokailu. Hivenen kouluruokapohjalta mutta joka tapauksessa Chris-

toffer Nybergin loihittimina olleet pataruoat ja kana sekä riisi tekivät hyvin kauppansa.

Suurin osa pitempimatkalaisista ehätti majoittua jo perjantaina, mutta jotkut saapuivat paikalle vasta lauantaina. Öljyt-

ty kisakoneisto piti loppuun asti ja miksei olisi pitänyt, sillä noin 40-päinen ydintalkooporukka sai avukseen parikymmentä muuta aktiivista painin ystävää.

**Alueen kuntien** menestyminen

joukkuepistekisassa tiesi myös Keski-Uudellemaalle mitalisijoja.

Henri Selenius (Järvenpää) voitti 16-vuotiaiden 44-kiloiset, ja Antti Mäkinen (Tuusula) oli saman ikäluokan sarjaa ylem-

pänä (48 kg) toinen. Nurmijärven Ville Saastamoinen mestaroi 13-kesäisten 75-kiloisissa ja Ronja Luostarinen (Tuusula) samanikäisten tyttöjen 34-kiloisissa. T20-sarjan 67-kiloisissa Fatu Mowe (Kerava) oli toinen.

ROBERT MONSTOVICS